

1st on A/c bill

29

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work: - Const. of Rd. from Field of Sundarhwar Poon To House of Rambali Paswan					
Agreement - Ashwari Technocrat (PVT) Ltd.					
Agreement No. - 39 SBD/UTSMY/2002					
Agreement Value - 242,22,119.00					
Date of commencement - 27-08-2020					
Date of completion - 26-05-2021					
Rate quoted - 10% below					
Record No.					

① set out w/level = 0.500m

② set out w/pillar = 0.500m

③ Prov. & pay for 1 UTSMY
1m = 2.16

④ clearing and grubbing Rd. land

7 x 50 x 50 = 1750

3 x 50 x 50 = 750

T 22500H

= 0.25 Hm

6th 08/02/22
J.E

⑤ Compens. of outland

5 x 50 x 50 x 0.15 = 18750

5 x 50 x 50 x 0.15 = 18750

Continuation

T 237500H

6th 18/04/22
J.E

ABSTRACT OF COST

31

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Setting out of pillars & lines					
Qty vide P-② of Tms					
0.5000 m ² @ ₹ 8926.71/m ²					4463.00
② Setting out of pillars					
Qty vide P-② of Tms					
0.5000 m ² @ ₹ 7472.42/m ²					3736.20
③ Prov. and fine (75% of 1st)					
Qty vide P-② of Tms					
2 Nos @ ₹ 11851.16/each					23702.32
④ Clearing and grubbing of land					
Qty vide P-② of Tms					
0.2500 m ² @ ₹ 49202.00/m ²					12300.50
⑤ Compaction of original ground					
Qty vide P-② of Tms					
375.00 m ² @ ₹ 20.60/m ²					7725.00
⑥ Comp. of subgrade					
Qty vide P-③ of Tms					
738.30 m ² @ ₹ 140.20/m ²					103035.00
⑦ Prov. 5% of gr-II mat					
Qty vide P-③ of Tms					
220.02 m ² @ ₹ 1906.44/m ²					514658.00
					7.00 @ ₹ 669680.00
Less 10% as per spec					66968.00
NET					602712.00
673					40
28/01/22					20/1/22

Continuation

20/1/22